
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.27.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Bralin dla stanowisk: 

-  podinspektor ds. obsługi sekretariatu; 
-  podinspektor ds. promocji i programów pomocowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 19 ust. 4 oraz ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych. (Dz. U z 2019r. poz. 1282) i § 8 Zarządzenia Nr 50/2019 Wójta Gminy z dnia 10 lipca 2019r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Bralin zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję się komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Ewelina Pieles – Przewodnicząca Komisji, 

2) Magdalena Jańska – Sekretarz Komisji, 

3) Karol Wanzek – członek komisji. 

2. Zadaniem komisji określonej w ust. 1 jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej kończącej służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Bralin dla stanowisk: 

- podinspektor ds. obsługi sekretariatu; 

- podinspektor ds. promocji i programów pomocowych. 

3. Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 50/2019 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 10 lipca 2019r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Bralin. 

§ 2. Sporządzenie dokumentów wymaganych do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, oraz wykonanie zarządzenia powierzam 
Przewodniczącej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A692CEE9-5038-4BCA-A06B-3AE9917DA207. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


